## Liber Iob

ressus sum ostium 31:35 quis mihi tribuat auditorem ut desiderium meum Omnipotens audiat et librum scribat ipse qui iudicat 31:36 ut in umero meo portem illum et circumdem illum quasi coronam mihi 31:37 per singulos gradus meos pronuntiabo illum et quasi principi offeram eum 31:38 si aduersum me terra mea clamat et cum ipsa sulci eius deflent 31:39 si fructus eius comedi absque pecunia et animam agriculturalarum eius adflixit 31:40 pro frumento oriatur mihi tribulus et pro hordeo spina finita sunt uerba Iob

32:1 omiserunt autem tres uiri isti respondere Iob eo quod iustus sibi uideretur 32:2 et iratus indignatusque Heliu filius Barachel Buzites de cognatione Ram iratus est autem aduersus Iob eo quod iustum se esse diceret coram Deo 32:3 porro aduersus amicos eius indignatus est eo quod non inuenissent responsionem rationabilem sed tantummodo condemnassent Iob 32:4 igitur Heliu expectauit Iob loquentem eo quod seniores se essent qui loquebantur 32:5 cum autem uidisset quod tres respondere non potuissent iratus est uehementer 32:6 respondensque Heliu filius Barachel Buzites dixit iunior sum tempore uos autem antiquiores idcirco dimisso capite ueritus sum indicare uobis meam sententiam 32:7 sperabam enim quod aetas prolixior loqueretur et annorum multitudo doceret sapientiam 32:8 sed ut uideo spiritus est in hominibus et inspiratio Omnipotentis dat intellegentiam 32:9 non sunt longeuī sapientes nec senes intellegunt iudicium 32:10 ideo dicam audite me ostendam uobis etiam ego meam scientiam 32:11 expectaui enim sermones uestros audiui prudentiam uestram donec disceptaremini sermonibus 32:12 et donec putabam uos aliquid dicere considerabam sed ut uideo non est qui arguere possit Iob et respondere ex uobis sermonibus eius 32:13 ne forte dicatis inuenimus sapientiam Deus proiecit eum non homo 32:14 nihil locutus est mihi et ego non secundum uestros sermones

31:35 Oh that one would hear me! behold, my desire is, that the Almighty would answer me, and that mine adversary had written a book.

31:36 Surely I would take it upon my shoulder, and bind it as a crown to me.

31:37 I would declare unto him the number of my steps; as a prince would I go near unto him.

31:38 If my land cry against me, or that the furrows likewise thereof complain;

31:39 If I have eaten the fruits thereof without money, or have caused the owners thereof to lose their life:

31:40 Let thistles grow instead of wheat, and cockle instead of barley. The words of Job are ended.

32:1 So these three men ceased to answer Job, because he was righteous in his own eyes.